



**Stjerne Maler ApS**

**Bøgeskoven 143  
2600 Glostrup**

**CVR nr. 40 61 51 21**

**Årsrapport for 2019**  
**1. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den  
Dirigent

Navn:

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 20. juni 2019 til 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2019	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Stjerne Maler ApS  
2600 Glostrup

CVR nr.: 40 61 51 21  
Stiftet: 20. juni 2019  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 20. juni - 31. december

**Direktion:**

Lily Isabella Laurent  
Jake Kai Egtorp

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 121, og et underskud på tkr. 95 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har afholdt ekstraordinære omkostninger til annonceringer grundet at det er første regnskabsår.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2020.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>50.230</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-149.933</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-99.703</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-21.535</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-121.238</b>
Skat af årets resultat	2	<u>26.248</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-94.990</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-94.990</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u><u>-94.990</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note	
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.341
Udsudte skatteaktiver	3	<u>26.248</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>109.589</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>462</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><u><b>110.051</b></u></u>
 <b>Aktiver i alt</b>		 <u><u><b>110.051</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		-94.990
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-54.990</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	4	11.770
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>11.770</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	4	70.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000
Anden gæld		58.687
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>153.271</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>165.041</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>110.051</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat	0	-94.990
	<b>0</b>	<b>-94.990</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>-94.990</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>-54.990</b>
Selskabskapital, primo		40.000
<b>Ultimo</b>		<b>40.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Løn, gager og honorarer	139.662
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>10.271</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u><u>149.933</u></u></b>
 Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	 <u><u>2</u></u>

### 2 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	<u>-26.248</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u><u>-26.248</u></u></b>

### 3 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 26 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>4 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Kreditinstitutter	<u>70.584</u>	<u>11.770</u>	<u>0</u>	<u>82.354</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u><u>70.584</u></u></b>	<b><u><u>11.770</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>82.354</u></u></b>

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 35 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 840 tkr., i alt 29 tkr.